
ZLECENIODAWCA
NAZWA KONTAKT

PŁYTA OKLEINA PCV UWAGI
KOLOR GRUBOŚĆ GRUBOŚĆ KOLOR ZADATEK

Długość oznacza kierunek słoja | PCV 1= 1bok 2= 2boki dla długości i szerokości osobno
Wymiary formatek w mm na gotowe razem z PCV

LP. DŁUGOŚĆ PCV SZEROKOŚĆ PCV ILOŚĆ UWAGI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

NOTATKI / BRUDNOPIS


